fer jan.
ler jan.
ler jan.
ler jan.

4 jan.
26 jan.
26 jan.

4 fév.
6 fév.

18 fév.
25 fév.
27 fév.

3 mars
6 mars
11 mars

17 mars
23 mars
25 mars

4 avril

4 avril
26 avril

27 avril
29 avril

30 avril

9 mai

15 mai
17 mai

FETES NATIONALES

Cameroun
Cuba
Haiti
Soudan
Birmanie
Australie

Inde

Ceylan
Nouvelle-

Zélande
Népal
Kuwait
République
Dominicaine
Maroc

Ghana

Danemark

Irlande
Pakistan
Greéce
Hongrie

Sénégal

Indépendance

Jour de la libération

Indépendance (1804)

Indépendance

Indépendance (1948)

Jour de I’Australie

Proclamation de la Répu
blique (1950)

Indépendance (1948)

Jour de la Nouvelle-Zélande

(1840)
Féte nationale
Féte nationale

Indépendance (1844)

Féte nationale

Indépendance (1957)

Anniversaire de naissance
de Sa Majesté le Roi
Frederik 1X (1899)

Saint-Patrice (461)

Jour du Pakistan

Indépendance (1821)

Anniversaire de la libéra-

tion de la Hongrie (1945)
Indépendance

République Unie Féte nationale

e Tanzanie
Togo
Japon

Pays-Bas

Tchécoslo-
vaquie
Israél

Norvége

Féte nationale

Anniversaire de naissance
de Sa Majestél’Empereur

Anniversaire de naissance
de Sa Majesté la Reine
Juliana (1909)

Féte nationale (1945)

Indépendance
Constitution (1814)
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