## FÊTES NATIONALES

ler jan.	Cameroun	Indépendance
ler jan.	Cuba	Jour de la libération
ler jan.	Haiti	Indépendance (1804)
ler jan.	Soudan	Indépendance
4 jan.	Birmanie	Indépendance (1948)
26 jan.	Australie	Jour de l'Australie
26 jan.	Inde	Proclamation de la Répu blique (1950)
4 fév.	Ceylan	Indépendance (1948)
6 fév.	Nouvelle- Zélande	Jour de la Nouvelle-Zélande (1840)
18 fév.	Népal	Fête nationale
25 fév.	Kuwait	Fête nationale
27 fév.	République Dominicaine	Indépendance (1844)
3 mars	Maroc	Fête nationale
6 mars	Ghana	Indépendance (1957)
11 mars	Danemark	Anniversaire de naissance de Sa Majesté le Roi Frederik IX (1899)
17 mars	Irlande	Saint-Patrice (461)
23 mars	Pakistan	Jour du Pakistan
25 mars	Grèce	Indépendance (1821)
4 avril	Hongrie	Anniversaire de la libéra- tion de la Hongrie (1945)
4 avril	Sénégal	Indépendance
26 avril	République Unie de Tanzanie	Fête nationale
27 avril	Togo	Fête nationale
29 avril	Japon	Anniversaire de naissance de Sa Majesté l'Empereur
30 avril	Pays-Bas	Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Reine
		Juliana (1909)
9 mai	Tchécoslo- vaquie	Fête nationale (1945)
15 mai	Israël	Indépendance
17 mai	Norvège	Constitution (1814)